
440円
（税抜価格）

50円＋

長いもの唐揚げ

お料理の
お値段です。

寄付金です。

平成30年北海道胆振東部地震
復興支援メニュー
この度の平成30年北海道胆振東部地震で被害にあわれた皆様に心よりお見舞い申し上げます。

50円お預かりした　　　 を

北海道地震復興支援に

寄付いたします！

私たちは、熊本地震で被災地への復興支援活動を行い、東日本大震災においては
様々な形での復興支援活動を継続しております。
すでに寄付ができた金額は2,000万円を超えました。
そして北海道胆振東部地震でも同様に被災地への復興支援活動を行って参ります。
私たちの取り組みへご賛同いただいた全ての皆さまへ感謝いたします。

漁師小屋

「網元」

漁師料理酒場「浜の囲炉裏 炭火焼」

番屋とは、漁師たちが漁場近くの海岸線に造る男達の作業場兼宿泊施設のことである。漁師た
ちは漁に備え番屋に泊まり夜明け前に出港する。もちろん夜は酒盛りとなる。新鮮な魚を肴に
豪快な酒盛りとなる。海の男たちのロマンや野望で満ち溢れるのが番屋の夜である。現在も日
本海沿岸に残る「鰊御殿」は番屋の一種とも言える。番屋とは、江戸時代から伝わる言葉である。


